

Keskeisiä koko väestön liikunnan edistämisen avustusmuotoja opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalalla vuonna 2021

Tässä taulukossa kuvataan keskeisiä koko väestön liikunnan edistämisen avustusmuotoja OKM:n hallinnonalalla. **Valtakunnalliset liikunnallisen elämäntavan kehittämishankkeet** hakevat **avustusta opetus- ja kulttuuriministeriöstä. Paikalliset**, pääasiassa kuntien toteuttamat, liikunnallisen elämäntavan kehittämishankkeet hakevat avustusta **aluehallintovirastoista**.

AVUSTUSMUOTO	KOHDERYHMÄ	HAKIJATAHOT	HAKUPAIKKA JA –AIKA
Liikunnallisen elämäntavan valtakunnalliset kehittämisavustukset	Kaikki ikä- ja väestöryhmät; <u>valtakunnallinen</u>	Rekisteröityneet yhteisöt ja säätiöt yleishyödylliseen valtakunnalliseen tai valtakunnallisesti merkittävään toimintaan	Opetus- ja kulttuuriministeriöstä 30.11.2020 mennessä. Ks. www.minedu.fi -> liikunta -> avustukset
Liikunnallisen elämäntavan paikalliset kehittämisavustukset	Kaikki ikä- ja väestöryhmät, paitsi <u>ei</u> perusopetus ja 2. aste/Liikkuva koulu; <u>paikallinen</u> . Pääpainopisteet: Liikkuva varhaiskasvatus, Liikkuva aikuinen ja Ikiliikkuja (ikäihm.)	Kunnat, varhaiskasvatuksen järjestäjät (ei kuitenkaan yksittäiset kunnan varhaiskasvatusyksiköt)	Aluehallintovirastoista 30.11.2020 mennessä. Ks. www.minedu.fi -> liikunta -> avustukset
Liikkuva opiskelu -avustukset lv. 2021-2022 (edellyttäen että eduskunta myöntää Liikkuva opiskelu -toimintaan määrärahat vuoden 2021 talousarviossa)	Lukio- ja ammatillisen koulutuksen järjestäjät (2. aste)	Kunnat, kuntayhtymät, koulutuksen järjestäjät (ei kuitenkaan yksittäiset oppilaitokset)	Aluehallintovirastoista alkuvuosi 2021. Ks. www.minedu.fi -> liikunta -> avustukset
Seuratoiminnan kehittämistuki	Lapset, nuoret ja lapsiperheet; <u>paikallinen</u>	Rekisteröity liikuntatoimintaa järjestävä paikallinen yhdistys	Haku avataan marraskuussa 2020, ks. www.minedu.fi -> liikunta -> avustukset
Erityisavustus kunnille harrastamisen Suomen mallin toteuttamiseen	Perusopetuksen vuosiluokkien 1.–9. sekä lisäopetuksen oppilaat	Kunnat	Aluehallintovirastoista 1.12.2020 mennessä. Ks. www.minedu.fi -> liikunta -> avustukset